[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__26.04.2018_____№_______1376-п__________
г. Ступино

Об утверждении Порядка
предварительного согласования
совершения муниципальным
бюджетным учреждением
городского округа Ступино
Московской области крупной сделки

В соответствии со ст. 9.2. Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в целях усиления контроля за имущественными и денежными активами
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить Порядок предварительного согласования совершения муниципальным бюджетным учреждением городского округа Ступино Московской области крупной сделки (прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Л. В. Курмаеву и заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области А. Л. Тихонову.

Глава городского округа Ступино
[bookmark: _GoBack]Московской области                                                                                              В.Н. Назарова
image1.png